Smith & Wesson S&W M&P9c Schreckschusspistole 9mm + Platzpatronen

Hersteller: Smith & Wesson

Modell: S&W M&P9c Schreckschusspistole 9mm + Platzpatronen

Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Frei erhältliche Waffe

Beschreibung:

Smith & Wesson M&P9c Schreckschusspistole Kaliber 9mm P.A.Knall

- Polymer Griffstück / Black -

Die M&P9c aus dem Hause Smith & Wesson ist zu schön, um sie verdeckt zu tragen, trotzdem ist sie auch dafür gedacht. Die S&W-Pistole stammt aus der Military & Police-Reihe und ist gerade mal 11 cm Höhe, sehr kompakt. Das Standardmagazin fasst 12-Schuss im Kaliber 9 mm P.A.K.. Für größere Hände und gleichzeigt guten Halt empfiehlt sich dass 15-schüssige Ersatzmagazin, welches unten mit einer Griffstückverlängerung ausgestattete ist (ist im Lieferumfang enthalten). Das Griffstück wurde rutschfest gestaltet, während alle Bedienelemente flach anliegen, aber gut erreichbar sind. Die Züngelsicherung gibt den Abzug nur dann frei, wenn tatsächlich geschossen werden soll.

Technische Daten der S&W M&P9c:

- System: Gas- Signal, Schreckschuss

- Kaliber: 9mm P.A. Knall

- Magazinkapazität: 12 Schuss und 15 Schuss

Gesamtlänge: 170mm
Leergewicht: 658g
Material: Metall/ Kunststoff
Griffstück: Hi-Grip Oberfläche
Sicherung: Züngelsicherung

- Farbe: Schwarz

- Polymer-Griffstück in FDE

- Picatinny-Schiene

- Züngelsicherung

- Einfache Demontage

- Rutschhemmende Griffgestaltung

- Inklusive zwei Magazine (12 und 15 Schuss)

Technische Daten der shoot-club Platzpatronen:

Kaliber: 9 mm P.A.Knall

Ladung: NC Nitrozellulose-Pulver

Hülse: Stahl

Inhalt: 50 Patronen im Plastikträger

Lieferumfang:

1x Smith & Wesson M&P9c Schreckschusspistole im Kal. 9mm 1x zwei Magazine (12 und 15 Schuss) 1x 50 shoot-club Platzpatronen 9mm 1x Waffenkoffer 1x Abschussbecher 1x Reinigungsbürste Artikelnr.: 216899 169,34 EUR* *inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

vdb@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de